
UCHWAŁA NR XXVII/333/2016
RADY MIASTA I GMINY MARGONIN

z dnia 15 grudnia 2016 r.

w sprawie  zabezpieczenia środków finansowych na współfinansowanie realizacji projektu
pn. „Budowa infrastruktury technicznej do terenów inwestycyjnych w ramach uzbrojenia terenu 

Specjalnej Strefy Ekonomicznej w Margoninie"

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 
2016 r., poz. 446 ze zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Gmina Margonin wyraża wolę realizacji projektu pn. „Budowa infrastruktury technicznej
do terenów inwestycyjnych w ramach uzbrojenia terenu Specjalnej Strefy Ekonomicznej w Margoninie” oraz 
zapewnia, że w przypadku wyboru projektu do dofinansowania dokona pełnego zabezpieczenia środków 
finansowych na jego realizację w Wieloletniej Prognozie Finansowej Miasta i Gminy Margonin na lata 2017 – 
2022, na okres realizacji projektu 2017-2018.

§ 2. Całkowita wartość projektu wynosi 5.743.664,11 PLN. W chwili składania wniosku o dofinansowanie 
w Wieloletniej Prognozie Finansowej Miasta i Gminy Margonin wskazana została kwota 704.948,00 na rok 
2017. Wartość ta ulegnie zwiększeniu do wartości projektu w przypadku umieszczenia Gminy Margonin na 
liście rankingowej konkursu oraz wypełnieniu ram dostępnej alokacji.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Margonin.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 132240D7-3236-40B1-A012-B9B8DF2FB49E. Uchwalony Strona 1




